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3. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 18.09.2016
Beginn: ca. 1h nach Ende des 2. Abschnittes
Einschwimmen: in der Pause maglich
Wettkampf-Nr. 22
50m Brust Manner Vorlauf
Jahrgang 2007
1. Krones Felix 2007 SC Chemnitz von 1892 00:51,17 120 16
2. Marek Zimmermann 2007 SSV Freiberg 00:52,40 111 14
3. Julian Miiller 2007 SSV Aue-Schneeberg 00:54,50 99 12
4. Fynn Angermann 2007 SV 1919 Grimma 00:57,84 83 10
Nicht am Start
Noric Wehde 2007 SC Chemnitz von 1892
Jahrgang 2006
1. Patric Bierwagen 2006 SSV Freiberg 00:46,06 164 16
2. Anton Sukhanov 2006 SSV Freiberg 00:47,12 153
3. Sky Dombrowski 2006 Schwimmteam Erzgebirge 00:48,74 139 14
4. Eric Thormann 2006 SchwimmPool Chemnitz 00:49,39 133 12
5. Finn Littmann 2006 SC Chemnitz von 1892 00:50,69 12310
6. Johannes Uhlig 2006 SSV Aue-Schneeberg 00:52,37 112 8
7. Tristan Schurig 2006 SSV Aue-Schneeberg 00:53,39 105
8. Franz Poland 2006 SSV Aue-Schneeberg 00:53,96 102
9. Finn Beckmann 2006 SC Chemnitz von 1892 00:54,23 100
10. Tristen Hahn 2006 SC Chemnitz von 1892 00:54,30 100
Jahrgang 2005
1. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:36,86 321 16
2. Enzio Révesz 2005 SC Chemnitz von 1892 00:37,63 302
3. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 00:41,91 218
4. Meo Winzer 2005 SC Chemnitz von 1892 00:41,96 217
5. Leander Scheer 2005 SVV Plauen 00:42,60 208 14
6. Manuel Jaenicke-RoRBler 2005 Hainsberger SV 00:43,70 192 12
7. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau 04 00:44,06 188 10
8. Johann Weil} 2005 Schwimmteam Erzgebirge 00:44,24 185 8
9. Tristan Hoffmann 2005 SVV Plauen 00:46,69 158
10. Johannes Haase 2005 SSV Aue-Schneeberg 00:46,84 156 6
11. Knut Goris 2005 SSV Aue-Schneeberg 00:50,61 124
12. Lenny Richter 2005 SSV Freiberg 00:52,76 109 5
13. Till Fischer 2005 SSV Aue-Schneeberg 00:52,99 108
Jahrgang 2004
1. Maximilian Schwick 2004 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:37,04 316 16
2. Florian Froschke 2004 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:37,98 293
3. Cornelius Schramm 2004 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:39,58 259
4. Alexander Trommer 2004 SSV Freiberg 00:44,29 185 14
5. Etienne Schubert 2004 SSV Aue-Schneeberg 00:45,21 174 12
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Wettkampf-Nr. 22

50m Brust Manner Vorlauf

Jahrgang 2004
Disqualifikation
Oskar Herrmann

Nach dem Start hat der Kopf des Schwimmers beim zweiten Armzug die Wasseroberflache nicht durchbrochen,

2004

SSV Aue-Schneeberg

bevor sich die Hande am weitesten Offnungspunkt der Arme nach innen drehten.

Jahrgang 2003

Jonas Hauptmann
Leon Sabisch
Valentin Conrad
Rocco Beyer

Louis Ladewig

Kai Winkler

Richard Matatsch
Philip KuR

Leon Krasniqi

10 Hans-Maximilian Jung

Jahrgang 2002

1. llja Sukhanov
2. Peter Weigelt

3. Lukas Schuster
4. Arne Degenkolb
5. Konrad Weil

Jahrgang 2001

1. Tim Arnold

2. Tilman Sachs

3.  Maximilian Ullmann
4. Karl-Wilhelm Poland
5. Phileas Liebmann

Jahrgang 2000
1. Maximilian Krauf}

Nicht am Start
Fabian Frohlich
Benjamin lhle

Jahrgang 1999 und alter

Urs Bludau

Philipp Albert

Felix Schroter

Max Steinert

Ingo Dressen
Robert Domeier
Eric Geleschus
Florian KuR
Alexander Kruckow

CoNOGORr~WNE

CoNOGOR~WNE

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001

2000

2000
2000

1998
1999
1997
1993
1972
1995
1981
1998
1989

SV Weixdorf

SV 1919 Grimma

SSV Aue-Schneeberg

SSV Freiberg

SSV Aue-Schneeberg

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

SG Bergisch Land

Einheit Sud Chemnitz

SSV Freiberg

SSV Freiberg

SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg
Schwimmteam Erzgebirge

SSV Aue-Schneeberg
SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg
Einheit Sud Chemnitz

SSV Aue-Schneeberg

SV Zwickau 04
Schwimmteam Erzgebirge

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
SVV Plauen

SVV Plauen

Einheit Sid Chemnitz

SG Bergisch Land

SSV Aue-Schneeberg

SV 1919 Grimma

SSV Aue-Schneeberg

SSV Freiberg

13:36 Uhr

00:34,28 399
00:38,62 279
00:40,76 237
00:41,10 231
00:42,81 205
00:43,45 196
00:45,97 165

00:46,54 159

00:49,63 131
00:49,67 131
00:34,22 401
00:35,95 346
00:37,00 317
00:37,49 305
00:40,04 250
00:37,79 298
00:39,32 264
00:41,96 217
00:42,89 204
00:45,85 167
00:36,66 326
00:29,97 598
00:30,68 557
00:31,14 533
00:32,00 491
00:33,86 414
00:35,35 364
00:36,00 345
00:36,35 335
00:37,62 302
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50m Brust Manner Vorlauf

Jahrgang 1999 und alter

Nicht am Start
Peter Dittrich

1989
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